証券コード 9946
2010年５月１日

株主の皆さまへ

本 店 東京都千代田区神田錦町１丁目１番地
本 部
事務所

千葉県千葉市美浜区中瀬１丁目５番地１

代表取締役
社   長 阿  部  信  行

第31期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

 さて、2010年４月30日付でご送付いたしました、当社第31期定時株主総会招集ご通知に

ついて、一部修正すべき事象が生じましたので、下記のとおり修正いたします。

 株主の皆さまには、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．修正の理由

当社第 31 期定時株主総会第４号議案 監査役３名選任の件に関し、監査役候補者

松長正三氏より、同氏は、2010 年４月 27 日に開催されたイオンリテール株式会社の定

時株主総会終結の時をもって、同社監査役を辞任された旨の報告がございましたので、

以下のとおり修正するものです。

２．修正箇所

当社第 31 期定時株主総会招集ご通知 60 ページ

株主総会参考書類 議案および参考事項 第４号議案 監査役３名選任の件

候補者番号２ 松長正三氏の略歴、地位 重要な兼職の状況

３．修正内容（下線部は修正箇所を示しております。）

（修正後）

候補者
番 号

氏     名
(生 年 月 日)

略 歴 、 地 位
重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当
社の株式数

２
松 長 正 三

(1947年７月21日生)

1972年３月 ジャスコ株式会社（現イオン株式会

社）入社

2000年９月 同社東三河事業部長

2002年９月 同社神奈川事業部長

2003年９月 同社52週MD推進部部長

2005年５月 マックスバリュ北海道株式会社常務

取締役営業・商品担当

2006年６月 同社代表取締役社長

2007年６月 株式会社ジョイ代表取締役社長

2007年９月 イオントップバリュ株式会社取締役

2009年４月 イオンリテール株式会社常勤監査役

2009年５月 チェルト株式会社監査役（現任）

－株

（修正前）

候補者
番 号

氏     名
(生 年 月 日)

略 歴 、 地 位
重 要 な 兼 職 の 状 況

所有する当
社の株式数

２
松 長 正 三

(1947年７月21日生)

1972年３月 ジャスコ株式会社（現イオン株式会

社）入社

2000年９月 同社東三河事業部長

2002年９月 同社神奈川事業部長

2003年９月 同社52週MD推進部部長

2005年５月 マックスバリュ北海道株式会社常務

取締役営業・商品担当

2006年６月 同社代表取締役社長

2007年６月 株式会社ジョイ代表取締役社長

2007年９月 イオントップバリュ株式会社取締役

2009年４月 イオンリテール株式会社常勤監査役

（現任）

2009年５月 チェルト株式会社監査役（現任）

－株

 以 上